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INTERPELACJA

Dnia 22.02.2018 roku Powiat Nowomiejski zawarł z Gminą Biskupiec porozumienie, którego 
przedmiotem było wyrażenie zgody na założenie i prowadzenie przez Gminę Biskupiec Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Krotoszynach. Na mocy tego porozumienia Gmina Biskupiec zobowiązała 
się między innymi do realizacji zadań i celów określonych w przepisach prawa oświatowego oraz 
statucie szkoły. Szkoła rozpoczęła działalność od 1.09.2018 roku, i od samego początku budziła wiele 
kontrowersji. Wpływa wiele skarg na jej złe prowadzenie i istniejące nieprawidłowości. W ocenie 
większości rodziców dzieci niepełnosprawnych, szkoła ta została powołana bez żadnego 
przygotowania, bez zapewnienia odpowiedniej kadry oraz pomocy dydaktycznych. Nie było też 
żadnych konsultacji z rodzicami. Wobec powyższego większość rodziców postanowiła nie posyłać 
swoich dzieci do tej szkoły a dalej kontynuować naukę w szkole w Kisielicach.

Przeprowadzone w ubiegłym roku przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, trzykrotnie 
kontrole wykazały wiele nieprawidłowości. ( protokoły z kontroli w załączeniu). Na aktualnie siedmioro 
dzieci uczęszczających do tej szkoły zatrudnionych jest 13 nauczycieli, z czego aż 9 nie posiada 
stosownych kwalifikacji. Dyrektor szkoły notorycznie nie realizuje zaleceń pokontrolnych.

W związku z powyższym apeluję do Zarządu Powiatu o jak najszybszą reakcje i zobowiązania Wójta 
Gminy Biskupiec o natychmiastowe naprawienie tej sytuacji, pod rygorem wypowiedzenia 
porozumienia i wycofania zgody na prowadzenie szkoły. Nie może być naszej zgody, aby kosztem 
chorych niepełnosprawnych dzieci, poprzez nie zapewnienia im właściwych warunków edukacji, Wójt 
Gminy Biskupiec próbował robić na tej szkole swego rodzaju biznes. Chcę w tym miejscu zauważyć, 
że subwencja oświatowa na dziecko niepełnosprawne jest nawet do dziesięciu razy większa niż na 
dziecko zdrowe. Proszę o szybką interwencje.
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